
 

Ministero della Difesa 
Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 

Direzione dei Lavori e del Demanio 

 

ESITO DI GARA 

PROCEDURA APERTA   
 

Gara espletata in data 07/09/2017, 21/09/2017, 27/09/2017, 07/11/2017, 17/11/2017 e 24/11/2017 
 

C.E. 013817   C.I.G. 715033531B  CUP D46G17000620001 

 

Località: LIVORNO – Accademia Navale 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per i 

lavori di ristrutturazione del Palazzo allievi ed adeguamento dei fabbricati ex CEMM, ex Prigioni e 

palestra.  

 

Importo : Euro 247.611,79 + IVA + INARCASSA 

 

Partecipanti: N. 4 

 

Esclusi: N. 3 
 

Tempo di completamento dell’opera: giorni 60 

 

Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 

 

Aggiudicataria: R.T.I. GEOM. RENZO BIAGIONI / CONTEC AQS S.r.l. di FORMELLO 

(RM) - ribasso del 53,19%. 

 

Aggiudicazione definitiva: N. 6 in data 24/11/2017 

L’esito di gara, è stato inviato alla G.U.U.E. per la pubblicazione il 12.12.2017, è pubblicato sulla 

G.U.R.I. n. 145 del 18.12.2017 Serie V ed è disponibile nei siti www.difesa.it e 

www.serviziocontrattipubblici.it 
 

     Il Responsabile Unico del Procedimento 

C.V.(Infr) Marcello TOMASSI 

 

 

L’ESITO DI GARA SARA’ PUBBLICATO  IL  20/12/2017 SUI QUOTIDIANI: 

 

IL SOLE 24 ORE 

CORRIERE DELLA SERA 

LA STAMPA 

LA NAZIONE 

 

http://www.difesa.it/

